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Rõuge Vallavalitsuse I poolaasta tegevus arvudes 
Käesolevaks ajaks  on sündinud Rõuge valda 14 väikeset 
ilmakodanikku, kellest Rõuge vallas registreeriti 11 lapse sünd. 
Rõuge valla elanikest lahkus manalateele 17 kodanikku, 
vallamajast anti välja 16 surmatunnistust. 
Rõuge Vallavalitsus pidas I poolaastal  35 istungit. Anti välja 3 
määrust ja  176 korraldust.  
I poolaastal maksti sünnitoetust 52 500 krooni, juubelitoetust 12 
000 krooni ja matusetoetust 14 000 krooni.  

Toimetulekutoetust maksti jaanuaris 23 valla elanikule summas 34 
653 krooni, veebruaris 24 valla elanikule summas 35 534 krooni, 
märtsis 30 valla elanikule summas 40 825 krooni, aprillis 34 valla 
elanikule summas 52 091 krooni, mais 37 valla elanikule summas 
59 134 krooni ja juunis 39 valla elanikule summas 57 180 krooni. 
Sotsiaaltoetusi maksti 500 krooni ja toimetulekutoetuse vahenditest 
täiendavat sotsiaaltoetust 8931 krooni. 
Hooldajatoetust maksti 232 660 krooni, puudega lapse 
hooldajatoetust 6000 krooni ja lapsehoiuteenuse eest 1239 krooni.

 

Rõuge valla V külade päev Nogo külas 1.augustil 
Rõugõ valla viiendäq küläpääväq peetäs edimädsel põimukuu 
pääväl Nogo külan. Ammõtimehhi jaos tuu tähendäs, et 
01.08.2009. Hindä kotossõ pääleq vinnamise aig om kell 14.00-
14.30. Mi ooda egä külä käest ütte veikut kingitüst kah. Eläjit 
kingitusõs ei loeta, nuuq rehkendädäs pidolistõ hulka. A viil 
tähtsämb ku kingitüs esiq om tuu üleandmisõ muud. Tuu piassi sõs 
nigu uma külä tutvustusõ ja ülesastmisõ iist kõrraga olõma. 
Raasakõnõ umma tetüt süüki ja juuki võisiq kah hõlma haardaq, 

mida tõisiga jakkaq. Õlõq valmis laulma, mängmä ja tandsma, vai 
niisama juttu ajama. Purõjit pinne meil ei oloq, meil ommaq kur`aq 
kihuladsõq.  
Rõugõ valla küläpäivi toetas KOP ja Rõugõ vallavalitsus, muduki 
Nogo küla inemiseq ess. Ärq sõs unõtagu: edimene põimukuu päiv 
Nogo külän viienäq Rõugõ valla küläde pääväq, oodõt om kõik 
Rõugõ valla rahvas.  
Ilosat suvve kõigilõ. 

 

Pärlijõe Vesiveski KSH aruanne 
Valminud on Rõuge vallas Saarlase külas Pärlijõe Vesiveski 
maaüksuse KSH aruanne. Planeeringu eesmärk on ehitusõiguste 
määramine. Piiriülest keskkonnamõju ei ole. Detailplaneeringu 
algataja ja kehtestaja on Rõuge Vallavolikogu ning korraldaja 
Rõuge Vallavalitsus. KSH läbiviija on Evox Invest OÜ.  KSH 
aruandega on võimalik tutvuda ajavahemikul 27.06.2009-

16.08.2009 Rõuge Vallavalitsuse koduleheküljel 
http://www.rauge.ee või Rõuge Vallavalitsuses asukohaga 
Ööbikuoru 1, Rõuge alevik, Võru maakond. Ettepanekuid, 
vastuväiteid ja küsimusi eskiislahenduse ja programmi kohta saab 
esitada kirjalikult kuni 16.08.2009 Rõuge Vallavalitsusele. Avalik 
arutelu toimub 17.08.2009 kell 14:00 Rõuge Vallavalitsuses

 

Sännas susiseb!    
Sänna Kultuurimõisa ümber võib 20. juuli-7. august märgata eriti 
vilgast tegutsemist! Kõlavad kilked, hõiked ja laulud, kuna mõisas 
askeldab töökas ja rõõmsameelne malevasalk Tallinnast. Kolme 
nädala jooksul korrastavad 15 noort mõisa ümbrust, keldreid, 
löövad läikima vabadusesamba, puhastavad teatrisaali, 
remondivad puutöökoda ja palju muud. Samas hoitakse elus 
maleva pulma ja matuse traditsioone ning luuakse oma 
malevasalga laul. 
Abivalmis töökäsi läheb Kultuurimõisa juures aga kibedasti vaja,  

 

kuna peagi avatakse ka kohalikele avatud loomekeskus mille 
moodustavad kangasteljetuba, õmblusnurk ja puutöökoda. Tasub 
käia kohapeal – küsida ja uurida, kel soovi saab oma jõu ja nõuga 
kaasa lüüa. Kel pole aega kohale tulla, saab meie tegemisi jälgida 
Kultuurimõisa pidevalt uueneval veebilehel 
www.kultuurimois.kultuuritehas.ee 
Kadi Noor 
Sänna Kultuurimõis 
555 88 929

Infot Rõuge Lasteaiast
Alanud on järjekordne Rõuge Lasteaia õppeaasta. Seekordne 
õppeaasta on eriline, kuna seoses Rõuge maja remondiga kolib 
lasteaed Viitinasse ja Rõuge Tervisekeskusesse. Lasteaed avatud 
järgnevalt: 20.-31. juulil Rõuges üks rühm;  3.-14. augustil Rõuges 
üks rühm; 10. augustist avatakse ka üks rühm  Viitinas. Alates 
17.augustist on kogu Rõuge maja suletud remondiks ja rühmad 

hakkavad töötama Viitina koolihoones. 17. augustist hakkab käima 
buss Rõugest Viitinasse ja tagasi. Kellaajad täpsustatakse! Vanem 
rühm hakkab tööle Rõuge Tervisekeskuse majas 01.septembril. 
Kõikide uute lasteaeda tulevate lastega võetakse ühendust kirja 
teel ja kutsutakse ühisele koosviibimisele augustikuu keskel.   
Mõistvat suhtumist! Rõuge Lasteaed  (tel 785 9285). 

 

TOO OMA VANA MOBIIL KUNSTITEOSESSE 
Kutsume Rõuge inimesi kaasa lööma kunsti tegemises. Kogume 
inimestelt vanu mobiile, milledest sünnib suur kontsert Leigo 
Järvemuusikal 14. – 15. augustil. Hetkel on meieni jõudnud 138 
telefoni, aga mida rohkem, seda uhkem kontsert neist saab. Seni 
oleme kogunud telefone Tallinnas Viru Keskuses ja Tartu 
Kaubamajas. Lisaks aitavad mitmed suured ettevõtted üle Eesti 
töötajatelt telefone koguda. Rõuge inimesed saavad oma vana 
mobiili tuua Rõuge vallavalitsusse 7. augustiks (kontaktisik on Karel 
Saarna).  
Kui sinu vana mobiil lebab nukralt sahtli nurgas, siis too ta meile 
ning temast saab staar Leigo kontserdil. Toodavad telefonid 

peaksid olema veel võimelised „pilti ette võtma”. Telefonid peaksid 
olema koos akudega, võimalusel koos laadijaga, ilma SIM-kaardita. 
Meie paigaldame telefonidesse SIM-id, paigutame nad Leigo 
kaunile maastikule ning õhtuhämaruses korraldame heli- ja 
valgusmänguga mobiilisümfoonia, mis on juhitud Aqrise poolt 
loodud programmi kaudu. Pärast kontserti kasutame telefone 
võimalusel veel kunsti tegemiseks ning viime hiljem jäätmejaama - 
nii ei koorma vanad telefonid loodust ja saavad ringiga uue elu. 
Teose valmimist toetab Eesti Kultuurkapital. 
Lähemalt meie kodulehel: www.youmustrelax.ee   
Riin Rõõs, Eve Arpo ja Timo Toots 
Meediakunstnik, arhitekt ja fotograaf
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KUNSTIHOMMIKUD LASTELE!    
Sänna Kultuurimõis ootab 30. ja 31. juulil kell 11 hommikul lapsi 
joonistama, maalima, liimima, tilgutama, puhuma, trükkima  ja 
mängima. Materjalid on olemas koha peal. Osalemine täiesti tasuta! 

KESKKONNATEADLIK MEISTERDAMINE!  
1.  augustil kell 11 toimub Sänna Kultuurimõisas õpituba kogu 
perele. Õpitakse valmistama taaskasutavatest materjalidest 
aiamööblit. Osalemine tasuta! Materjalid olemas koha peal. 



 

Hei, reisihuvilised! 
Kõik, kelle meel läheb rõõmsaks nähes kauneid paiku ja kohates 
huvitavaid inimesi, on oodatud kahepäevasele Eesti-tuurile 6.-7. 
augustil. Seekord lõpetame Haapsalus, vaadates etendust „Legend 
Valgest Daamist ehk Saamise lugu“. Lisaks veel:  
• Tutvume Eesti noorima eramuuseumipidaja, Järvamaa 

koolipoisi Ründo Mültsi kogudega. 
• Tõuseme Haapsalus toomkiriku võlvidele ja laskume 

tõrvikutega piiskopilinnuse hämaratesse keldritesse. 
• Lähme külla mehele, kelle koduloomadeks on leeguanid ja 

maod 
• Vaatame ringi Rebala looduskaitsealal. 
 

• Imetleme Marja Matiiseni fantastilisi lapitehnikas töid (tekid, 
padjad, pajalapid, albumikaaned, õnnitluskaardid, 
lillepotiümbrised, visiitkaardihoidjad jne) ja kuulame haaravat 
lugu sellest, kuidas Haanjamaalt pärit tüdruk lapiusku pööras ja 
mis temast tänaseks saanud on. 

• Ööbime Loo kultuurikeskuses. Põrandamajutus! 
• Eesti Meremuuseum, Miinimuuseum ja Vabadussammas - 

oma silm on kuningas! 
Kahepäevase reisi hind  - täiskasvanutele 600kr , õpilasele 500kr  - 
sisaldab sõidu- ja majutuskulusid, muuseumide pääsmeid ja 
teatripiletit. Kõhumured ja ostusoovid jäävad reisisellide enda 
kanda. Info ja kiire registreerimine tel 5061267 Riina 

 

Rõkkavad Reeded Ööbikuorus
31. juulil kell 19  Ööbikuoru laululaval - lauluansambel „5 viimast“, 
Viitina akordionistid ja tantsutrupp „Sarmi“. Pääse: vabaannetus 
7. augustil kell 19  - kaunis muusika solistidelt ja ansamblitelt Eesti 
Flöödiühingu X Suveakadeemiast. Pääse: vabaannetus 
 

14. augustil kell 19  - Krabi Külateatri etendus „UmMmbe vigatse 
pruudi’vol2“ Pääse 25.- 
28. augustil kell 19  – Suur suvelõpu simman. Kihnu Virve 
pereansambli kontsert. Pääse 50.-, õpil 35.- Tantsuks ansambel 
K.T.K. Info tel 506 1267 
 

Kasuta head võimalust! E-koolitusbuss õpetab  ID-kaardi kasutamist
Veel on kiirematele võimalus registreerida Maailma Ole Kaasas 
projekti raames 13. augustil  2009. a Ala-Rõuges endise i-punkti 
vastas oleval parkimisplatsil  toimuva E-bussi koolitustuuri e-
teenuste koolitusele.  
Koolituse tulemusena saavad osalejad teadmised ning praktilise 
kogemuse e-teenuste, ID-kaardi, Mobiil-ID ning digitaalallkirja 
kasutamiseks, ehk kuidas oma igapäevaelu lihtsustada erinevaid e-
teenuseid kasutades. Samuti on E-koolitusbussist võimalik 
saada tasuta uued ID-kaardi PIN-koodid neil, kel nee d puudu 
(kadunud).  
E-koolitusbussis on 10 internetiühenduses arvutitöökohta praktilise  
 

õppe läbimiseks. Koolituse pikkus on 1,5 tundi ning meie vallas 
toimub 13. augustil  4 koolitust. Koolituste algusajad on kell 
10.00,  kell 12.00,  kell 14.00 ja kell 16.00. 
Projekt on rahastatud Euroopa Liidu Sotsiaalfondi poolt ning 
osalejatele TASUTA ! 
Kuna kohtade arv on piiratud, palume koolitusest huvitatutel 
KINDLASTI  eelregistreeruda tel 785 9312, 5565 0450 või e-posti 
aadressile vald@rauge.ee järgmine info: koolitusel osaleja nimi, e-
posti aadress, sobiva koolituse algusaeg, isikukood, kontakttelefon. 

Lähem info ID-kaardi ja e-teenuste koolituste kohta : 
www.olekaasas.ee  

Laagrisuvi Rõuges 
10.-13.augustini toimub Rõuges 4-päevane seikluslaager kõigile 
meie valla lastele ja noortele vanuses 10-16 aastat. Laagris 
osalemine on tasuta, huvilistel palume registreeruda  hiljemalt 5. 

augustil noortekeskuses, meili teel rouge.noorteklubi@gmail.com 
või telefonitsi 58116465 (Viivika Nagel). Laagri korraldamist ja 
läbiviimist toetab PRIA toel MTÜ Võrumaa Partnerluskogu.

 
 

 

 

 
 

 
Viitina Kuurits 2009 on taas ajalooks saanud 

I koha koos rändkarikaga võitis võistkond „Puurmanni“, kes vedas 
järvest välja 2,291 kg kala. Sel aastal astus esmakordselt koos 
täiskasvanutega võistlustulle ka lastevõistkond. Korraldajad 
tänavad kõiki sponsoreid, võistlejaid ning pealtvaatajaid, kes 

võimaldasid selle  toreda ja rõõmsa päeva teokssaamise! 
Tänamata ei saa jätta ka Ilmataati, kes meie üritust sooja ja 
päikselise ilmaga soosis. Eriline tänu Rõuge Vallavalitsusele nõu, 
jõu ja abi eest. Kohtume järgmisel aastal 13. kuuritsal! 
 

 
 
 
 
 
 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Puhkused 
Vallamaja töötajate puhkused: 
keskkonnaspetsialist Karel Saarna  kuni 30. juulini, 
arendusnõunik Jaanus Mark kuni 09. augustini, 
kantselei juhataja Siiri Mõttus kuni 10. augustini 
sotsiaalosakonna juhataja Maire Grosmann alates 03. 
augustist kuni 09. augustini, 
haridusnõunik- raamatupidaja Liili Maran alates 03. 
augustist kuni 16. augustini, 
vallavanem Tiit Toots 03. augustist kuni  16. augustini. 
Nursi Raamatukogu  on suletud puhkuseks 10.aug.-
14.aug. Raamatukoguon taas avatud 17.augustist. 
Viitina Raamatukogu  on suletud puhkuseks 10. 
august kuni 7. september. Avatud lugejatele 
teisipäeviti: 11., 18., 25. augustil  ja 01., 08. 
septembril. 

Orelikontsert kirikus 
10.augustil kl 19.00 Rõuge Maarja kirikus 
F.Mendelssohni 200.juubeli aastale pühendatud 
kontsert „Mendelsonatoorium“. Esinevad organistid 
Elke Unt, Kristel Aer ja Ene Salumäe. 

Flöödilaager ja näitus Rõuges!  
3.-8.augustil on Rõuges taas Eesti Flöödiühingu Suveakadeemia ja seega 
võimalus kuulata erinevaid kontserte rahvamajas, Ööbikuorus, kirikus ja 
Suurjärvel. Samal ajal on rahvamajas EstLat kultuuriprojekti raames avatud 
fotonäitus. Jälgi hoolega reklaami!  

Volikogu ja vallavalitsuse liikmete majanduslike huvide deklaratsioonid on avalikustatud kodulehel lingi “Avalik teave”/ 
“Majanduslike huvide deklaratsioonid” all. (http://www.rauge.ee/sisu/avalik_teave/Majanduslike-huvide-deklaratsioonid.pdf) 

RÕUGE MAARJA KOGUDUSE TEATED 
2.august kell 11.00 LASTERISTIMISPÜHA armulauaga jumalateenistus 
6.august kell 19.00 Eesti Flöödiühingu suveakadeemia kontsert Rõuge 
Maarja kirikus 
8.august VÕRU PRAOSTKONNA LAULUPÄEV RÕUGE KIRIKUS kell 
15.30 rongkäik 
             kell 16.00 kontsert 
9.august kell 11.00 Pütsepa kalmistupüha 
             kell 13.00 armulaud Ruusmäe palvemajas 
             kell 14.00 Plaani kalmistupüha 
Rõuge kirikus teenistust ei toimu. 
16.august kell 11.00 Rõuge kiriku 279.aastapäeva armulauaga 
jumalateenistus  
23.august kell 11.00 LEERIPÜHA armulauaga jumalateenistus 
               kell 13.30 Ruusmäe abikirikus 
30.august kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 

Rõuge Vallavolikogu külaelukomisjon valis 27. juuli koosolekul Rõuge valla  
Aasta külaks 2008 Sandisuu küla. ÕNNITLEME !!! 

 


